setembro	 de	 2025,	 e	 memorando	 jurídico	 SEI	 nº	 27725655,	 de	 03	 de	 dezembro	 de	 2025,	 opinando	 pela
admissibilidade	de	contratação	direta	por	inexigibilidade	de	licitação	no	caso.

DO	OBJETO:

CONTRATADO:
RUMO	MALHA	SUL	S.A,	inscrita	no	CNPJ	nº	01.258.944/0001-26

VALOR	DO	CONTRATO:
R$	24.958,34	(vinte	e	quatro	mil	novecentos	e	cinquenta	e	oito	reais	e	trinta	e	quatro	centavos),	de	acordo
com	o	termo	de	contrato,	parte	integrante	deste	procedimento.

Item Material/Serviço Unid.
medida

Qtd
licitada

Valor
unitário

(R$)

Valor
total	(R$)

1 46077	-	Análise	de	Projeto	de
Interesse	de	Terceiros	(PIT)	na